PasznuBuHcku Hukuta Bnapumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1-07

1-08

2-08

3-08

4-08

5-08

6-08

7-08

8-08

9-08

1-09

2-09

1-07

2-07

10-07

11-07

15-07

18-07

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

NN PasnueBuHcKkuin Hukuta
Bnagnmnposuny

000 «AB-I'pynn»

000 «AB-T'pynn»

000 «AB-I'pynn»

000 «AB-I'pynn»

000 «AB-I'pynn»

000 «ABb-I'pynn»

000 «AB-T'pynn»

000 «AB-T'pynn»

000 «AB-I'pynn»

000 «AB-T'pynn»

000 «AB-I'pynn»

000 «AB-T'pynn»

000 «UHO «MapTHep»

000 «UHO «MNapTHep»

000 «LHO «IMapTHep»

000 «UHO «MNapTHep»

000 «LHO «MNapTHep»

000 «LHO «MNapTHep»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

30.09.2025

11.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

04.09.2025

26.09.2025

01.07.2025

01.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

CBepeHun

PaznuBnHCckuin Huknta Bnagnmmposny

008880

31.01.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexxunoe
nometleHmne

Hexwunoe
nometleHune

Hexxwunoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometleHune

Hexxwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nomelleHne

ABTOMOGUIb

Hexwunoe
nometlleHmne

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNB

XXunon oom

O6opynoBaHue

Hexxunoe
nometleHne

HeXxwunble
nomeLleHunsa

Coopy>xeHue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



25-07

26-07

27-07

1-08

2-08

7-08

11-08

000 «HO «NapTHep»

000 «UHO «MNapTHep»

000 «UHO «MapTHep»

000 «UHO «MNapTHep»

000 «UHO «MapTHep»

000 «UHO «NapTHep»

000 «UHO «MapTHep»

28.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

06.08.2025

14.08.2025

ABTOMOBUNB

HexXwunble
nomeLeHuns

O6opynoBaHue

HexXxunble
nomeLeHuns

Hexwunoe
nometlleHne

Hexxunoe
nometleHne

ABTOMO6UB

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea



	Разливинский Никита Владимирович

