

Разливинский Никита Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Разливинский Никита Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008880			
Дата включения в реестр членов РОО		31.01.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
-	ИП Разливинский Никита Владимирович	30.09.2025	-	-	Оценка недвижимости
1-07	ООО «АБ-Групп»	11.07.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1-08	ООО «АБ-Групп»	01.08.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2-08	ООО «АБ-Групп»	01.08.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3-08	ООО «АБ-Групп»	01.08.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4-08	ООО «АБ-Групп»	01.08.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5-08	ООО «АБ-Групп»	01.08.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6-08	ООО «АБ-Групп»	01.08.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7-08	ООО «АБ-Групп»	07.08.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8-08	ООО «АБ-Групп»	07.08.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9-08	ООО «АБ-Групп»	11.08.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1-09	ООО «АБ-Групп»	04.09.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2-09	ООО «АБ-Групп»	26.09.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1-07	ООО «ЦНО «Партнер»	01.07.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2-07	ООО «ЦНО «Партнер»	01.07.2025	Жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10-07	ООО «ЦНО «Партнер»	11.07.2025	Оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
11-07	ООО «ЦНО «Партнер»	11.07.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15-07	ООО «ЦНО «Партнер»	16.07.2025	Нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18-07	ООО «ЦНО «Партнер»	18.07.2025	Сооружение	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

25-07	ООО «ЦНО «Партнер»	28.07.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
26-07	ООО «ЦНО «Партнер»	28.07.2025	Нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
27-07	ООО «ЦНО «Партнер»	30.07.2025	Оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1-08	ООО «ЦНО «Партнер»	01.08.2025	Нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2-08	ООО «ЦНО «Партнер»	01.08.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7-08	ООО «ЦНО «Партнер»	06.08.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11-08	ООО «ЦНО «Партнер»	14.08.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества